
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVI сесія VII скликання)

м.Кривий Ріг №

фро внесення ЗМІН до рішення 
районної у  місті ради від 22.12.2017 
№232 «Про районний у  місті 
бюджет на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2018 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 2018 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 02.11.2018 
№ 233-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про 
районний у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

2.1 замінити:

2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «276212,2», «275679,0» замінити на «279494,4», 
«278,619,2» відповідно;

2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з цифри з «277501,2», «273822,5», «3678,7» на 
«279522,3», «273549,2», «7011,4» відповідно;

2.1.3 у пункті 2 цифри з «277501,2», «273822,5», «3678,7» на «279522,3»,
«273549,2», «7011,4» відповідно;

2.1.4 у пункті 1.3 цифри «З 145,6» замінити на «6478,2»;
2.1.5 у пункті 1.4 цифри «З 145,6» замінити на «6478,2»;
2.1.6 у пункті 5 цифру «2691,3» замінити на «2482,0»;

2.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.



3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.

2.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради ^ , Ь К 2 о В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали дкруб зігахо 
вірно: завідувач загального відділу

авах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук



ДодатокД
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

Доходи районного у місті бюджету на 2018 рік
___________________________________  (грн.)

Код
Н айм енування згідно з класифікацією  доходів 

бю джету
В сип о

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч.

бю джет
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

28800,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об 'єктів  нежитлової нерухомості

57600,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2(і8Х(Ю(і.ОО 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з ю ридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 О рендна плата з ю ридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з ф ізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 О рендна плата з ф ізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 658671,00 125500,00 533171,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00
21081100 А дміністративні ш трафи та  інші санкції 9000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
искомсрційиої господарської діяльності 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг й іД Д б Ш ф ф й 116500,00 0,00 0,00

25000000 Ііласні надходження бюджетних установ 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010000
Надходження віл плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 533171,00 0,00 533171,00 0,00

25010100
П лата за  послуги, що надаю ться бю джетними 
установами згідно з їх основною  діяльністю

0,00 467248,00 0,00

25010300 П лата за оренду майна бю дж етних установ 65v23.no 0,00 65923,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 12294271,00 11761100,00 533171,00 0.00

40000000 Офіційні трансферти 267200090,04 267200090,04 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 267200090,04 267200090,04 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів інвіим місцевим 
бюджетам 29400240,00 29400240,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 29400240.00 29400240,00 6 ,00 0,00
41030000 С убвенції 237799850.04 237799850,04 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвеншїз державного бюджету

118778400.00 118778400,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1
С пеціальний фонд

Код
Н айменування згідно з класиф ікацією  доходів 

бю джету
Всього

Загальний
ф онд В сього

в т .ч .
бю джет

розвитку

410502000

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 
зарахунок відповідної субвенції з державного бюджету

436591.48 436391,48 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 
сім 'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям,особам, які не 
мають права на пенсію, особам з інвалідністю,дітям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги 
дітям,тимчасової державної соціальної допомоги 
непрпцюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за інвалідами І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядаєза особою 
з інвалідністю 1 групи, а також за особою, яка досягла 80 
річноговіку за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

113092700,00 113092700,00 0,00 0,00

410504000

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10 Закону України ’’Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю 1-II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитеррористичній операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктами 11-14 частини другої 
статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з держаного бюджету

10.58280.56 1038280,56 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним 
батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя за рахунок відповідної 
субвенціїз державного бюджету

1079600,00 1079600,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 об7.(Ю 11067,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, що утворився на 
кінець 2017 року 81251.04 81251,00 0,00 0,00

41053100

Субвенція з місцевого бюджету на проведення робіт, 
пов'язаних зі створенням і забезпеченням 
функціонування центрів надання адміністративних 
послуг, у тому числі послуг соціаіїїлїрЩЇї'ардзстеру, в 
форматі "Прозорий офіс", за р^^нцр^ІД  
субвенції з державного бю дж ет^ ^ ^  Чд 3282160.00 3282160,00 0,00 0,00

в с ь о г о  д о х о д і в  /  ,?■' X ' t V S 279494301,04 278961190,04 533171.00 0,00

Згідно з оригіналом, матеріали я кого знаходяться у спра^ахзик"' 
завідувач загального відділу * >  ’



Д одаток 2

Фінансування районного у місті бюджету на 2018 рік

до рішення районної у місті ради 
VII скликання
/ /  ^ 3 0 0

(грн.)

Код
Н айменування  

згідно з класиф ікацією  ф інансування бюдж ету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т. ч. бюдж ет  

розвит ку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування І 280 042,00 -5 189 176.56 6 478 218.56 6 478 218,56

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 280 012,00 -5 189 176.50 6 478 218,56 6 478 218.56

208100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

208200 Н а кінець періоду 10 185,49 10185,49 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -6 478 218,56 6 478 218,56 6 478 218,56

600000 Фінансування за активними операціями 1 289 042,00 -5 189 176,56 6 478 218,56 6 478 218,56

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 289 042,00 -5 189 176,56 6 478 218,56 6 478 218,56

602100 Н а початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00

602200 Н а кінець періоду 10 185,49 10 185,49 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,0° ,„ Т6’478 218,56 6 4 78 218,56 6 478 218,56

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, 
Завідувач загального відділу О.Міщук



Додаток З
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
/ /  U . Ш >

РОЗПОДІЛ 
видатків районного у  м іст і бюджету на 2018 рік

(грн.)

Кол 
програм но ї 

к ласи ф ік ац ії 
ви д ат к ів  та  

к реди туван н я 
м ісцевого 
бюджету

Код

Кол 
ф ункц іон ал  ьн

Загальний фонд Спеціальний фонд

ОІ Н айм енування
головного розпорядника, в ідповідального ви ко н ав ц я , бю джетної 

програм и  або н ап ря м ку  ви датк ів  згідно з типовою  відомчою/

) них зних знихтпквкм
Б/Т К В К Б

М С

класи ф ікац ії 
ви дат к ів  та  

креди туван н я 
м ісцевих 
бю джетів

Усього видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку Усього видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергииосК

видатки
розвитку бюджет

розвитку

1 2 4 6 7 9 8 9 10 11 12 13 14

0 2 0 0 0 0 0 В иконком  Т ерн івської р айонної v місті ради 28451528,00 28451528,00 18818210,00 1157190,00 0,00 5371610,00 65923.00 0,00 0,00 5305687,00 5305687,00 33823138,00.

0 2 1 0 0 0 0 Виконком  Т ерн івської р айонної у міс гі ради 28451528,00 28451528.00 18818210,00 1157190,00 0,00 5371610,00 65923,00 0,00 0,00 5305687,00 5305687,00 33823138,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 26507741,00 26507741,00 18792767,00 1151075,00 0,00 5251387,00 63700,00 0 0 5187687,00 5187687,00 31759128,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131
П ідвищ ення квал іф ік ац ії д епутатів  м ісцевих р ал  т а  посадових осіб 
місцевого сам оврядування 19080,00 19080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 19080,00

0 2 1 3 1 1 0 3110 З ак л ал и  і заходи з п и т ан ь  д ітей  та  їх  соц іального  захисту 45100,00 45100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45100,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 45100,00 45100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45100

0 2 1 3 1 2 0 3120 Здійснення соц іальної роботи з вразли ви м и  к атегор іям и  населення 9500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9500,00

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4000,00 4000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4000,00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім’ї 5500.00 5500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5500.00

0 2 1 3 1 3 0 3130 Р еалізац ія д ерж авн ої п оліти ки  у молодіжній сфері 11500,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00

0 2 1 3 1 3 1 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 11500.00 11500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
О здоровлення т а  відпочинок  д ітей (кр ім  заходів з оздоровлення 
д ітей , щ о здійсню ю ться за рахунок  к ош тів  н а  оздоровлення 
гром адян , як і постраж дали внаслідок  Ч орн оби льської к атастроф и) 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28000,00

G 213210 3210 1050 О рган ізац ія  та  проведення гром адських робіт 37800,00 37800,00 25443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 37800,00

0 2 1 3 2 4 0 3240 Інш і заклали  т а  заходи 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 інші заходи v сфері соціального захисту і соціального забезпечення 120000,00 120000.00 0.00 0,00 L 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 120000,00

0 2 1 4 0 8 0 4080 Ін ш і заклади  та  заходи в галузі культури  і м истец тва 58200,00 58200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58200,00

0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 58200,00 58200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58200,00

0 2 1 5 0 6 0 5060 Інш і заходи з розвитку  ф ізичної к ультури  т а  спорту- 36600,00 36600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 36600,00 36600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 36600,00

02 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров 'я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рган ізац ія  благоустрою  н аселених п унктів 1578007,00 1578007,00 0,00 6115,00 0,00 118000,00 0,00 0,00 0,00 118000,00 118000,00 1696007,00

2 0 1 6 0 9 0 6090 0640 Ін ш а  д іяльн ість  у сфері ж итлово-ком унального  господарства 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2223,00 2223,0 0 0 0 0 2223,00

0 8 0 0 0 0 0
У п р авл ін н я  прац і т а  соціального  захисту  н аселення ви кон ком у

245320485,48 245320485,48 8281775,00 532588,00 0,00 1639779,56 467248,00 357408,00 31210,00 117253136 117253136 246960265,04

0 8 1 0 0 0 0
У п равл ін н я прац і т а  соціального  захисту  населення ви кон ком у 
рай он н о ї v м істі ради 245320485,48 245320485,48 8281775,00 532588,00 0,00 163977936 467248,00 357408,00 31210,00 117253136 117253136 246960265,04

0 8 1 3 0 1 0 ЗОЮ

Н ад ан н я  п ільг т а  ж итлових субсидій населенню  н а  о плату  
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, к в ар ти р н о ї п л ати , в и везення побутового с м ітт я  т а  
р ідких нечистот 118778400,00 118778400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 1 2 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 118778400,00 118778400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 0 3020
Н ад ан н я  п ільг т а  субсидій населенню  н а  п ридбання твердого  т а  
р ідкого пічного побутового п ал и в а  і ск рап лен ого  газу 436391,48 436391,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 56092,91 56092,91 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 380298,57 380298,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Продовження додатка З

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМ

Б/
ТКВКБМ

С

Код ФКВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки
споживання

т них

видатки
розвитку

Усього видатки
споживання

2 НИХ

видатки
розвитку

1 них

оплата iipauj
комунальні 
послуги та 
енергоносЗ

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

0 8 1 3 2 3 0 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-снрІ т  та  дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного 
тилу та прийомних сім” ях, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних с ім"ях за принципом 
"гроші ходить за дитиною" та оплату послуг а  здійснення патронату над 
дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в  сім”? 
патронатного вихователя" 1(179600,(Ні 1079600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1079600,00

0 8 1 3 0 4 0 3040
Н адання допомоги сім ’ям  з д ітьм и , м алозабезпеченим  сім 'ям , 
тим ч асово ї допомоги д ітям 88017875,00 88017875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88017875,00

0 8 1 3 0 4 1 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю та пологами 549120.00 549120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549120,00

0 8 1 3 0 4 2  3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 117940.00 117940 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 117940,00

0 8 1 3 0 4 3 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 44101200.00 44101200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 44101200,00

0 8 1 3 0 4 4
3044

1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку  чи піклування 9577260.00 9577260,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 9577260,00

0У 13045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 16224220,00 16224220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 4 6 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 336570,00 336570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336570,00

0 8 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим с ім 'ям 17111565,00 17111565,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 17111565,00

0 8 1 3 0 8 0 3080

Н адан н я допом оги особам з Інвалідністю , д ітя м  з інвалідністю , 
особам , я к і не м аю ть  п р а в а  н а  пенсію , н епрацю ю чій  особі, я к а  
досягла  загальн ого  пенсійного в іку , а л е  не н абула п р ав а  н а  
пенсійну ви п л ату , допомоги но догляду за  особами з інвалідн істю  І 
чи 11 групи  вн аслідок  психічного розладу, ком пенсац ійної в и п л ати  
непрацю ю чій  прац ездатн ій  особі, я к а  до гл яд ає  за  особою з 
інвалідн істю  1 груп и , а  т акож  за особою, я к а  д осягла  8 0-річного 25074825,00 25074825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25074825,00

0 8 1 3 0 8 1 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднністю 17553340,00 17553340.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17553340,00

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не маю it. права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5025470,00 5025470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025470,00

0 8 1 3 0 8 3 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з  інвалідністю І чи II групи 
внаслідок психічного розладу 2442015,00 2442015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2442015,00

0 8 1 3 0 8 4 3084 1010

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 50000,00

0 8 1 3 0 8 5 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а  
також за особою, яка досягла 80-річного віку 4000,00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00

0813100 3100

Н адання соц іальних т а  реаб іл ітац ійни х послуг г ром адянам  
похилого в іку , особам з інвалідн істю , д ітям  з інвалідн істю  в 
установах  соц іального  обслуговування 11135794,00 11135794,00 8281775,00 532588,00 0,00 517748,00 467248,00 357408,00 31210,00 50500,00 50500,00 11653542,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у  зв'язку з похилим

11135794,00 11135794,00 8281775,00 532588,00 0,00 517748,00 467248,00 357408,00 31210,00 50500,00 50500,00 11653542,00

0813160 3160 1010

Н адання соц іальних гар ан т ій  ф ізични м  особам, як і н алаю ть 
соц іальн і послуги гром адянам  похилого в іку , особам з  інвалідн істю , 
д ітям  з ін в ал ід н іст ю , х ворим , як і не здатні д о с ам ообслуговуван ня і 
потребую ть с торонн ьої допомоги 360500,00 360500,00 0,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1038280,56 1038280,56 360500,00

0813220 3220
Г р о т о в а  к ом пенсац ія  за належ ні д л я  о тр и м ан н я  ж илі п рим іщ ення 
д л я  о крем их категор ій  н аселення відповідно до закон одав ства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1038280,56 0,(Ю 0,00 0,00 1038280,56 103828036 103828036

081 3 221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 
сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону 
України "Про татус ветеранів війни, гарантії їх  соціального захисту", для 
осіб з  інвалідністю І-Ц групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерорястичній операції, забезпеченні її проведення, визначених 
пчиктом 11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війки, гарантії їх  соціального захисту", та  які потребують 
поліпшення ж итлових умов

0,00 ‘ ‘

;; р
£  X

^  /  0,00

р ° ч
■'L. ‘-Л

0,00 1038280,56 0,00 0,00 0,00 1038280,56 1038280,56 103828036

0813240 3240 Інш і зак л ад и  т а  заходи 4371ЇКМЙІ 437100,00 - , \ ' Ь  0 ,оо  \  , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437100,00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи v сфері соціального захисту і соціального забезпечення 437100.00 < 437100,f lP ts ’ 1 ' ,  0.00 4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437100,00

081*360 ?360 В иконання інвестиц ійн их проектів 0 .0 0 - *  \  >”о,оо і а а з 0 $ 0,00 83751,00 0,00 0,00 0,00 83751,00 83751,00 83751,00

08 ’ “3 6 3 7263 0490

Виконанні інвестиційних проектів рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій 0.0(1 6'(Ю> V ' t  Aoft ^  / у  0,00 0,00 83751,00 0,00 0,00 0.00 83751,00 83751,00 83751,00

1 Разом ви дат к ів 273772013,48 273772013,48 27099^85^6 '* 1 6 ^9 '7 7 8 ,0 0 0,00 7011389,56 533171,00 357408,00 31210,00 6478218,56 647821836 280783403,04

З г л е  ї  оригіналом. матеріали якого знаходяться ; 
такдувзч загального виділу

справах виконкому* районної у м істі ради, вірно:
О.Мішук



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

П ерелік об'єктів, видатки на як і в 2018 ро ц і будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвит ку
грн.

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною/ тимчасовою 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Назва об'єктів відповідно до 
проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Усього видатків 
на завершення 

будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік

<1200(100 виконавчий комітет 'і ернівської районної у  місті раои 0,00 0,00 0,00 5305687,00

02 КМИНІ виконавчий комітет  7 ернівськаї районної у  м іст і р  аои 0.00 0.00 0.00 5 і о т ? . о о

0210160 0 1 6 0 0 1 Ї1
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, обєднаних територіальних громадах

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 5187687,00

0216030 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою намелених пунктів Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 118000,00

(ІКІММЮ0
Управління нраиі та соціально/о захисту населення виконкому 
районної у  м іст і ради

().()() 11.00 0.00 1172531.56

0810000
Управління нраиі та соціальиоео ніхисшу населення виконкому 
районної у  м іст і ради

0,00 0,00 0,00 1172531.56

0817363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 83751,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв"язку з похилим віком,хворобою, інвалідністю Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 50500,00

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 
Закону України "Про татус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, визначених пунктом 11-14 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального. 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов , : ■'

Капітальні видатки

о в n J- ,

0,00 0,00 0,00 1038280,56

РАЗОМ: 0,00 0,00 0,00 6478218,56

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 

завідувач загального відділу О.Міщук

X



Перелік районних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 
районного у місті бюджету у 2018 році

Додаток 5
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевою 
бюджету

Код
ТІТКВ КМ Б/ТКВ 

КБМС
Код ФКВКБ

Найменування 
головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою  
відомчою/ТПКВКМ Б/ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний

фонд

Разом  
загальний та 
спеціальний 

фонди

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 

роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 Х®235)

94100,00 0 94100,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту’ 45100,00 0 45100,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок 
та чоловіків

4 000,00 0 4000,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 5 500,00 0 5500,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України"

11 500,00 0 11500,00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

28000,00 0 28000,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2018 -2020 роки (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 №236)

58200,00 0 58200,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 1 58200.00 0 58200,00

0214082 4082 0829 Інші заклади і заходи в галузі культури і мистецтва 58200,00 0 58200,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2018 - 2020 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 23.12.2017 
№239)

36600,00 0 36600,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 36600.00 0 36600,00
0215060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 36600.00 0 36600,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону 36600.00 0

36600,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради
Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2018 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 

22.12.2017 №234) 594900.00 0 594900,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 157800,00 0 157800,00
0813230 3240 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту’ і соціального забезпечення 120000,00 0 120000,00
0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 37800,00 0 37800,00
0803000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у 
місті ради 437100,00 0

437100,00

0813230 3240 1090 Інші заходи v сфері соціального захисту і соціального забезпечення 437100,00 0 437100,00

0200000 Виконком Тернівської районно? у місті ради

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради
ІІрОґрамЗгзутрнмання об'Чктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого 

і Ропу i«y29l)h--2020 рік (затверджено рішенням районної в місті ради від 22.12.2017
т П п  „ * 0 ?  . №237)

1578007,00 118000,00 1696007,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів . 1578007,00. 118000,00 1696007,00

0210000
/  ̂  ’S'" ^  f

Виконком Тернівської районної у місті ради /V /■'», /
Прог^ма^цбфе'іеиня соціальним житлом осіб з числа дітей-снріт та дітей, 

позбцр^кнх'батмгівеьіадо піклування в Тернівському районі міста Кривого Рогу на
\  VI 2018-2020 рік

0,00 2223,00 2223,00

0216090 6090 0640
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення5дітйй, гіф і ( ч 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали ^  (■. ч- 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) \  5

о ч ч 'Х  \ ft Р  | |
0,00 2223,00 2223,00

Разом: і- Ч / ч  *  /  / у .......................................................... 2361807,00 120223,00 2482030,00

Згідно з  оригіналом, матеріали якого знаходяться v справах виконкому районної v м істі ради, вірно: 
завідувач загального відділу


